suas atribuições, fundamentada no Voto DMR - 108/11, de 14 de dezembro de 2011, e no

que consta do Processo n° 50500.099972/2011-41, DELIBERA: Art. 1° Anuir para que a

Concessionária da Rodovia Osório - Porto Alegre S.A. -CONCEPA, emita debêntures, no

montante de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais) com data de emissão

prevista para a segunda quinzena de dezembro de 2011. Art. 2° Determinar que a

concessionária apresente à ANTT todos os documentos pertinentes à operação contratada,
no prazo dc 10 (dez) dias após sua assinatura. Art.

[...]

Autorizar a América Latina Logística Malha Norte S.A. a implantar o Projeto do Terminal

Ferroviário de Rondonópolls, parte integrante do prolongamento da Ferronorte entre Alto

Araguaia e Rondonópolis. §1° Os investimentos autorizados ficam limitados ao valor de

R$ 31.892.189,00 (trinta e um milhões, oitocentos e noventa e dois mil e cento e oitenta e

nove reais), cujos dispêndios deverão ser comprovados pela Concessionária em seus

lançamentos contábeis destacados. §2° A eficácia desta autorização fica condicionada à

apresentação, pela Concessionária, dos seguintes documentos: I. - Licenciamento

Ambiental do empreendimento;

[...]

Silva 13/01/2006 \
Cynthia Bertolini Santos 15/12/2005

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação." ASSUNTOS GERAIS:

- Memorando n° 263I2OIIISUDEGIANTT, de 8.12.11 - Procedimentos licitatórios em

andamento com valor estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Nada

mais havendo a tratar, o Senhor Diretor-Geral deu por encerrada a reunião, da qual, para

constar, eu, César Dias, Secretário, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos

assinada.

BERNARDO
Diretc rat

os

OÉ'SAR DIAS